**Dominicæ Majores**  
dividuntur in 2. classes.

### Dominicæ j. Classis,

(quæ numquam omittuntur.)

Prima Adventus.  
Prima Quadragesimæ.  
Passionis.  
Palmarum.  
Paschæ.  
In Albis.  
Pentecostes.  
Trinitatis.

### Dominicæ ij. Classis,

(Quæ non omittuntur nisi  
occurrente Imm. Concept. B.  
M. V., S. Joseph, Patrono, vel  
Titulari Eccl. et ejusdem Dedi-  
catione, aut alio Festo solemn-  
i proprio. Et tunc de eis fit  
Commemoratio in utrisque Ve-  
speris et Laudibus.)

Secunda }  
Tertia } Adventus.  
Quarta }

Dominicæ }  
Septuagesimæ.  
Sexagesimæ.  
Quinquagesimæ.

Secunda }  
Tertia } Quadragesimæ.  
Quarta }

### Festa MM. Majora

quæ aliis minoribus præferun-  
tur. (numerantur 40.)

Feria ij. et iij. Octav. Paschæ  
et Pentecostes.  
SS. Nominis Jesu.  
Transfiguratio Domini.  
Pretiosissimi Sang. D. N. J. C.  
Inventio S. Crucis.

## Kalendarium Cist. Reformati brevis conspectus Ixiiij

Susceptio S. Coronæ D. N. J. C.  
SS. Nominis }  
VII. Dolorum }  
Ad Nives } B. V. M.  
De Monte Carmelo }  
SS. Rosarii }  
Purissimi Cordis }  
Dedicatio S. Mich. Archang.  
SS. Angelorum Custodum.  
Natalitia undecim Apost.  
Festa Evangelistarum.  
Cathedra S. Petri Romana.  
Conversio S. Pauli Apostoli.  
Commem. S. Pauli Apostoli.  
S. P. N. Alberici, Abbatis.  
S. Joachim, Patris B. V. M.  
S. Annæ, Matris B. V. M.  
S. Laurentii, Martyris.  
S. Martini, Episcopi.  
S. Mariæ Magdalenæ.

Omnium SS. Ordinis.  
Dedicatio Basilicæ SS. Salva-  
toris.  
Dedicatio Basilicæ SS. Aposto-  
lorum Petri et Pauli.  
Et quodcumque Festum cele-  
bretur in Diocesi propria sub  
præcepto seu de consuetu-  
dine in Monasterio.

Sunt præterea alia Festa  
MM., *minora*, numero 9; et  
alia dicta *xij. Lect.* et M.  
numero 32; alia insuper dicta  
*ijj. Lect.* et M. numero 77;  
ac demum alia numerosiora,  
*Commemorationis* dicta cum  
M. vel sine M. numero 118.  
Quæ omnia fusius notantur in  
Kalendario.

## Duæ Tabellæ

EX RUBRICIS GENERALIBUS EXCERPTÆ

In quarum prima statim vi-  
deri poterit, de quo celebran-  
dum erit Officium, si plura  
eodem die Festa occurrant.

In secunda vero quomodo  
ordinetur Officium præcedens  
in Vesperis, si hæc concurrant  
cum Vesp. Officii sequentis diei.

Eo ordine reperitur quod  
queritur.

**Q**UÆRIS e. g. in prima Ta-  
bella, quid agendum sit,  
si Officium MM. maj. vel  
min. occurrat eodem die quo  
Dominica major? Porro vade  
statim ad sinistram Tabellæ  
partem, et in columna Festo-

rum adverte: FESTUM MM.  
quod in secunda linea inscribi-  
tur. Tunc perge ad alteram  
columnam inferiorem, in qua  
iterum Festa vel Dominicæ  
inscribuntur, ibique quære et  
tene DOMINICA MAJOR. Inspice  
deinde quadrangulum in quo  
Festa vel dies illi sibi in linea  
recta occurrant, et adverte nu-  
merum ibi positum, videlicet in  
casu i. Tunc recurre ad regu-  
lam hoc numero i. signatam, in  
qua habes: Translatio de primo,  
Officium de secundo. Id est Offi-  
cium MM. transferatur, et fiat  
Officium de Dominica majori.